REABILITAÇÃO INFANTIL NO DIA 13/09/2019, EM SALVADOR-BA, CONFORME PROCESSO Nº 46220/2019 E PORTARIA Nº
011/2017 - GAB/SMS, QUE DISPÕE SOBRE A ROTINA DO TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO-TFD NO SISTEMA ÚNICO DE
SAÚDE, CUSTEADA COM RECURSO DO FMS (MAC – REPASSE FEDERAL).

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 148,50364.348,40 364.199,90

( cento e quarenta e oito reais  e cinqüenta  centavos )

33903299099 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITASubelemento:

Local/Data/Assinaturas
VITORIA DA CONQUISTA, 04 de setembro de 2019

Juscinéia Ferreira Oliveira
Coord. Orçamentária Financeira e Contábil - SMS

Mat- 24437-4

[...]

00019.001146/2017-20, firmado entre a Secretaria Nacional de Juventude - Secretaria Geral da Presidência da República e a Prefeitura
Municipal de Vitória da Conquista, por intermédio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico - SMDE, conforme Chamada
Pública 002/2022, protocolo 28218/2019, processo 53907/2022

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 6.400,0014.425,65 8.025,65

(seis mil quatrocentos  reais )

33903699018 - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAISSubelemento:

844/2022Reserva : 22/08/2022Data :

54 - ARTIGO 25 CAPUT LEI FEDERAL 8666/93Dispensa/Inexigibilidade : 000002/2022Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :

C O N T R A T O

Prestação de Serviços Nº 00001532/2022Tipo/Número/Ano :

[...]

contrato nº 035/2020 SMS- CHAMADA PUBLICA Nº 001/2019 SMS, em atendimento a solicitação da Diretoria de Regulação Controle e
Avaliação do SUS - DRAC, custeado com recurso da Contrapartida Municipal, período; da data de assinatura á dezembro/2021

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 110.000,006.626.060,62 6.516.060,62

( cento e dez mil  reais )

33903999067 - Serviços hospitalares, clínicos e ambulatóriaisSubelemento:

25 - ART. 24 INCISO 24 - PAR. UNICO LEI FEDERAL 8666/93 E ALTERAÇDispensa/Inexigibilidade : 000001/2019Número Proc. Dispensa/Inexigibilidade :

C O N T R A T O

Prestação de Serviços Nº 000035/2020Tipo/Número/Ano :

[...]

SOLICITACAO DE EMPENHO DE RENOVAÇAO DA CONCESSÃO DO BENEFICIO DE AUXILIO MORADIA, COM BASE NA LEI
MUNICIPAL DE BENEFICIOS EVENTUAIS Nº 1989 DE 21 DE AGOSTO DE 2014. CONFORME GEP 12560/22 DA COORDENACAO
DE PROTECAO SOCIAL  - SEMDES. REFERENTE AS PARCELAS 1, 2 E 3.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 1.487,403.631,00 2.143,60

(um mil quatrocentos e oitenta e sete reais  e quarenta  centavos )

33904800000 - Outros Auxílios Financeiros a Pessoas FísicasSubelemento:

Local/Data/Assinaturas
VITORIA DA CONQUISTA, 25 de abril de 2022

Adelino Costa Pinheiro
Gerente Liq. da Despesa

Mat. 07-361-3

MUNICIPIO VITORIA DA CONQUISTA

[...]

BAHIA

873157 - EMBASA EMPRESA BAHIANA DE AGUAS E SANEAMENTO

PIS PASEP :Telefone Fixo: Celular:7734279703

Histórico : Empenho por estimativa para o fornecimento de água - Secretaria Municipal de Saúde.

Saldo Anterior Despesa Empenhada Saldo Disponível 140.000,003.752.000,00 3.612.000,00

( cento e quarenta  mil  reais )

33903911000 - Serviços de Fornecimento de ÁguaSubelemento:

Local/Data/Assinaturas
VITORIA DA CONQUISTA, 04 de janeiro de 2021

Juscinéia Ferreira Oliveira
Coord. Orçamentária Financeira e Contábil - SMS

Mat- 24437-4

Ramona Cerqueira Pereira